
UCHWAŁA NR V/35/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/18/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
18 grudnia 2018r. w sprawie Programu  współpracy Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie 
z organizacjami  pozarządowymi oraz innymi podmiotami  prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2019.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o  
wolontariacie (tj. z 2018 Dz. U. poz. 450 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 poz. 994 ze zm.), po konsultacjach z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Rada Miejska w Nowym  Mieście Lubawskim uchwala, 
co  następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr II/18/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
18 grudnia 2018r. w sprawie Programu  współpracy Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami  
pozarządowymi oraz innymi podmiotami  prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019:

1. W Rozdziale VI "Priorytetowe zadania publiczne„ dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  ”6) Prowadzenie 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Mieście Lubawskim„.

2. W Rozdziale IX "Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu„, ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:

„1. Środki finansowe planowane na realizację zadań publicznych w 2019 roku wynoszą 
616.500,00 zł”.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza  się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Nadolski

Id: 64A3AEF2-4DF1-48F8-8247-18AD2C25AD00. Uchwalony Strona 1




